

...WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.zł	w tys.EUR			
	3 kwartał(y)	3 kwartał(y)	3 kwartał(y)	3 kwartał(y)	
	narastająco / 2019	narastająco / 2018	narastająco / 2019	narastająco / 2018	
	okres od	okres od	okres od	okres od	
	2019-01-01 do	2018-01-01 do	2019-01-01 do	2018-01-01 do	
	2019-09-30	2018-09-30	2019-09-30	2018-09-30	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 789 044	1 624 564	415 226	381 936	
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	43 892	-27 144	10 187	-6 382	
III. Zysk (strata) brutto	37 646	-29 071	8 737	-6 835	
IV. Zysk netto z działalności kontynuowanej	28 333	-24 781	6 576	-5 826	
V. Zysk (strata) netto	28 333	-24 781	6 576	-5 826	
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-102 181	-70 049	-23 716	-16 469	
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-743	-24 034	-172	-5 650	
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	17 944	-6 228	4 165	-1 464	
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	-84 980	-100 311	-19 723	-23 583	
X. Aktywa razem	1 143 212	1 098 400	261 389	255 442	
XI. Zobowiązania długoterminowe	141 147	112 939	32 272	26 265	
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	732 703	744 550	167 529	173 151	
XIII. Kapitał własny	269 362	240 911	61 588	56 026	
XIV. Kapitał zakładowy	1 281	1 281	293	298	
XV. Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859	
XVI. Zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	2,21	-1,93	0,51	-0,45	
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	21,02	18,80	4,89	4,37	
DANE JEDNOSTKOWE					
XVIII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 187 638	1 052 397	275 644	247 419	
XIX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	17 340	-31 069	4 025	-7 304	
XX. Zysk (strata) brutto	21 239	-21 436	4 929	-5 040	
XXI. Zysk (strata) netto	17 984	-15 411	4 174	-3 623	
XXII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-116 251	-11 465	-26 981	-2 695	
XXIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	8 793	-20 180	2 041	-4 744	
XXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	17 511	-13 939	4 064	-3 277	
XXV. Przepływy pieniężne netto, razem	-89 947	-45 584	-20 876	-10 717	
XXVI. Aktywa razem	711 994	775 876	162 794	180 436	
XXVII. Kapitały własne ogółem	210 290	192 306	48 082	44 722	
XXVIII. Zobowiązania długoterminowe	74 679	65 321	17 075	15 191	

XXIX. Zobowiązania krótkoterminowe	427 025	518 249	97 637	120 523
XXX. Kapitał zakładowy	1 281	1 281	293	298
XXXI. Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
XXXII. Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	1,40	-1,20	0,3249	-0,2821
XXXIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	16,41	15,28	3,82	3,55